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おおいたのおすすめ収穫体験スポット／おおいたの持続可能な観光資源
おんせん県おおいたは“温泉日本一 !!” ／おんせん県おおいた 絶品グルメ
おおいたで贅沢なひとときを...  高付加価値素材／おんせん県おおいたのモデルコース





















発行元　公益社団法人ツーリズムおおいた  ☎097-536-6250　
検索  E-mail：tourism@we-love-oita.or.jp

☎097-537-7043
☎0977-21-1128
☎0979-62-9034
☎0973-22-8210
☎0972-22-3942
☎0972-63-1111
☎0972-82-9542
☎0974-63-4807
☎0978-25-6219
☎0978-62-1808
☎0978-27-8171
☎0974-22-1117
☎097-582-1304
☎0978-72-5168
☎0978-87-2279
☎0977-73-3158
☎0973-76-3150
☎0973-72-7153

大分市観光課
別府市観光課
中津市観光課
日田市観光課
佐伯市観光・国際交流課
臼杵市産業観光課
津久見市商工観光・定住推進課
竹田市商工観光課
豊後高田市商工観光課
杵築市商工観光課
宇佐市観光・ブランド課
豊後大野市商工観光課
由布市商工観光課
国東市観光課
姫島村水産・観光商工課
日出町まちづくり推進課
九重町商工観光・自然環境課
玖珠町商工観光政策課

※掲載している情報は、2024年7月現在のものです。

大分県観光に関するお問い合わせ

各市町村観光担当課
☎097-537-5764
☎0977-24-2828
☎0979-64-6565
☎0973-22-2036
☎0972-23-1101
☎0972-64-7130
☎0972-82-9521
☎0974-63-0585
☎0978-25-6219
☎0978-63-0100
☎0978-37-0202
☎0974-27-4215
☎0977-85-8611
☎0978-72-5173

☎0977-72-4255
☎0973-73-5505
☎0973-72-1313

大分市観光協会
別府市観光協会
中津耶馬渓観光協会
日田市観光協会　
観光まちづくり佐伯
臼杵市観光協会
津久見市観光協会
竹田市観光ツーリズム協会
豊後高田市観光協会
杵築市観光協会
宇佐市観光協会
豊後大野市観光協会
由布市まちづくり観光局
国東市観光協会
　
ひじ町ツーリズム協会
九重町観光協会
玖珠町観光協会

観光協会

ツーリズムおおいた
大分県商工観光労働部観光局観光誘致促進室
大分県東京事務所おんせん県おおいた課
大分県大阪事務所おんせん県おおいた課
大分県福岡事務所

大分市高砂町2-50 OASISひろば21 3階
大分市大手町3-1-1 大分県庁本館７階
東京都千代田区平河町2-6-3 都道府県会館4階
大阪府大阪市北区梅田1-1-3-2100 大阪駅前第3ビル21階
福岡県福岡市中央区大名1丁目15番30号（天神MIEZビル3階）

☎097-536-6250
☎097-506-2118
☎03-6771-7013
☎06-6345-0071
☎092-721-0041

詳しくは、 テッパンおおいた 検索  

ツーリズムおおいたHPでは、通常の観光情報公式サイトのほかに、旅行会社・
メディアの方専用のサイトを運営しております。大分県の美しい風景画像や動画
をはじめ、商談会情報なども掲載しております。また、写真やパンフレットはダ
ウンロードも可能です。なお、本サイトは登録制となっております。ぜひご登録
いただき、ご活用ください。

旅行会社・メディアの方
専用サイトをご活用ください！ 旅行会社様向けに、旬の観光情報を集約した「おんせん県PRESS」を年6回、

メールにて配信しています。ガイドブックには載っていない、コアな情報や地元ス
タッフおすすめの情報など、盛りだくさんの内容となっています！

「テッパン！おおいた」は、「九
州・大分」ならではの魅力を発
信する着地型旅行商品販売サ
イトです。「温泉」「旅」「食」「体
験」など、さまざまなシーンにお
いて満足できる旅行商品が満
載です。ぜひ、ご覧ください。

おんせん県PRESSを配信しています！

「旅に役立つ！」テッパン！おおいた

＜日本語版BtoBサイト内掲載＞
パンフレット／観光関連資料／フォトライブラリ／ビデオライブラリ／教育旅行関係
訪日教育旅行関係／助成制度・MICE情報ほか

英語版BtoBサイト

日本語版BtoBサイト

配信ご希望の方は、
ツーリズムおおいたまで

ご連絡ください！


